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Vorname Name Funktion Strasse PLZ Wohnort Tel Geschäft Tel Privat Bankverbindung E-Mail

Peter Meier Präsident MNWCH Im Noll 42 a 4148 Pfeffingen 061 717 10 01 061 751 66 60 peter.meier@mevo.ch

Jakob Gutknecht Präsident ÜK Burggasse 14 4132 Muttenz 061 465 90 10 061 461 74 58 jakob.gutknecht@jakobgutknecht.ch

Silvio Karrer Protokoll Steinhauerweg 10 4244 Röschenz 061 552 95 95 061 761 51 68 karrersilvio@bluewin.ch

Andreas Völlmin ÜK- Mitglied Hemmikerstrasse 51 4466 Ormalingen 061 985 86 66 079 439 59 69 info@voellmin-landtechnik.ch

Johannes Schlumpf ÜK-Mitglied Schönaustrasse 55 4058 Basel 061 701 10 22 079 244 08 24 johannes@schlumpfmetall.ch

Daniel Troxler ÜK- Mitglied Lischmatt 5 4617 Gunzgen 062 787 33 75 079 373 09 87 daniel.troxler@franke.com
Martin Stieger ÜK- Mitglied Lachmattstrasse 19 4132 Muttenz 061 745 91 20 061 60 04 martin.stieger@apaco.ch

Peter Pfau Kassier Allmendgasse 32 4148 Pfeffingen 061 751 24 29 079 655 24 29 p.pfau@bluewin.ch

Stefan Heiber Kursinstruktor Bützenenweg 95 4450 Sissach 061 552 95 71 061 971 59 21 stefan.heiber@sbl.ch
Sven Arnold Kursinstruktor Prattelerstrasse 30 4132 Muttenz 061 552 95 71 079 456 83 17 arnold.sven@hotmail.com
Markus Freiermuth Kursinstruktor Lindenhof 331 4314 Zeiningen 061 552 95 72 079 771 87 02 markus.freiermuth@sbl.ch
Peter Börlin Kursinstruktor Weidstrasse 19 4416 Bubendorf 079 645 08 41 061 931 12 59 boerlinag@bluewin.ch
Simon Senn GIBM Leimenstrasse 22 4051 Basel 061 552 95 30 061 273 09 19 simon.senn@sbl.ch

Anton Wohlgemuth GIBM Bettlachstrasse 153 2540 Grenchen 079 742 58 37 032 645 15 54 anton.wohlgemuth@sbl.ch

Fritz Sutter AfBB Rosenstrasse 25 4410 Liestal 061 552 28 52 079 244 06 65 fritz.sutter@bl.ch

GIBM Werkstatt Gründenstrasse 46 4132 Muttenz 061 552 95 95 Fax 061 552 95 08

Metall NW CH Liestal Haus der Wirtschaft
Kaspar Mosimann Altmarktstrasse 69 4410 Liestal 061 927 64 11 k.mosimann@kmu.org
Frau Bachmann Altmarktstrasse 69 4410 Liestal 061 927 65 26 v.bachmann@kmu.org




